CENTRO STUDI DI LETTERATURA, STORIA, ARTE E CULTURA "BEPPE FENOGLIO" – ENTE DEL TERZO SETTORE – PIAZZA ROSSETTI 2, ALBA

VERBALI CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

CF. 90036020049

Pag. 14/2024



## Anno 2024 – Consiglio di amministrazione – Verbale n. 4 Alba, 13 dicembre 2024

Il consiglio di amministrazione dell'Associazione Centro Studi di Letteratura, Storia, Arte e Cultura "Beppe Fenoglio" ETS si è riunito venerdì 13 dicembre 2024, alle ore 19.00, come da regolare convocazione, in presenza ed in modalità videoconferenza.

Il presidente verifica la partecipazione dei consiglieri: Edoardo Borra, Filippo Ghisi e Luciano Marengo; Filippo Ghisi assume le funzioni di segretario verbalizzante. E' presente la direttrice Bianca Roagna.

Alle ore 19.05 Riccardo Corino assume la presidenza e, constatato il numero legale, apre la seduta con la trattazione degli argomenti iscritti all'ordine del giorno.

## 1 – Rinnovo contratto direttrice Bianca Roagna

Si affronta il punto 1 all'ordine del giorno. La direttrice del Centro Studi Bianca Roagna si allontana dalla sala e viene affidato al Consigliere Filippo Ghisi il compito di verbalizzare quanto di seguito discusso.

In previsione della scadenza al 31/12/2024 del contratto triennale della dottoressa Bianca Roagna come direttrice del Centro Studi (Impegno di collaborazione per tre anni dal 01/01/2022 al 31/12/2024 con Iscrizione all'Inps nella Gestione Separata) il Presidente sottopone al Consiglio la possibilità di proporre alla dottoressa Roagna un contratto alle medesime condizioni attualmente in essere per ulteriori tre anni, con scadenza, quindi, al 31/12/2027 con un compenso annuo netto di euro 21.450,00, euro 1.650,00 per la 13 ma mensilità. Si riserva l'aggiunta di un importo per rimborso chilometrico qualora si verificasse il caso di viaggi con la propria autovettura per conto del Centro Studi Beppe Fenoglio.

CENTRO STUDI DI LETTERATURA, STORIA, ARTE E CULTURA "BEPPE FENOGLIO" – ENTE DEL TERZO SETTORE – PIAZZA ROSSETTI 2, ALBA

VERBALI CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

CF. 90036020049

Pag. 15/2024

Il Presidente propone anche ai Consiglieri di corrispondere alla dottoressa Roagna a valere sulla mensilità di dicembre 2024 la cifra di € 1.000 a titolo di integrazione una tantum. Il Consiglio approva all'unanimità.

Viene quindi invitata a rientrare la dottoressa Roagna; il Presidente, ringraziata la Direttrice per il lavoro svolto fino ad oggi, le sottopone la proposta di rinnovo contrattuale come sopra esposta. La dottoressa Roagna accetta e ringrazia il Consiglio.

## 2 - Varie ed eventuali

Nullo.

Alba, 13 dicembre 2024

Il segretario verbalizzante Filippo Ghisi Il Presidente Riccardo Corino